
IBIS InGold udostępnia swoją aplikację mobilną 
wszystkim klientom

28 marca 2025 r., Praga – Firma IBIS InGold wprowadza kolejne innowacje. Aplikacja mobilna, która była 
dotychczas dostępna wyłącznie dla klientów z kontem wagowym (iiplanGold®, iiplanRentier® oraz iiplanMax®), 
została właśnie udostępniona wszystkim klientom. Ta decyzja nie tylko poszerza możliwości w  zakresie 
zarządzania inwestycjami w  metale szlachetne, ale również zwiększa bezpieczeństwo klientów oraz ich 
inwestycji.

„Udostępnienie aplikacji wszystkim klientom to kolejny krok w  stronę zapewnienia maksymalnego komfortu 
i  bezpieczeństwa procesu zarządzania inwestycjami. Aplikacja IBIS  InGold to nowoczesne rozwiązanie łączące 
tradycyjną wartość złota z nowoczesną technologią. Wierzymy, że stanie się ono kluczowym narzędziem wsparcia 
dla wszystkich naszych klientów” – mówi Petr Špičák, dyrektor marketingowy firmy IBIS InGold.

Z aplikacji mobilnej IBIS InGold skorzystają nie tylko osoby indywidualne, ale także firmy za pośrednictwem 
administratorów ich złotych kont. Pierwszym krokiem w procesie uzyskiwania dostępu do aplikacji jest weryfikacja 
numeru telefonu klienta.

Aplikacja IBIS InGold zapewnia użytkownikom pełny wgląd w  ich inwestycje – prezentuje stan złotych kont, 
zainwestowane środki, operacje w  ramach umów oraz zakupy inwestycyjnych metali szlachetnych, wraz ze 
szczegółami wszystkich transakcji. Pozwala na wygodne, szybkie i  bezpieczne zarządzanie zakupami oraz 
oszczędzaniem – zawsze i z każdego miejsca.

Klienci znajdą w aplikacji nie tylko zestawienie swoich inwestycji, ale także całą dokumentację umowną oraz 
dokumenty i powiadomienia dotyczące wszystkich transakcji i operacji.

Właściciele kont wagowych, którzy korzystają z  produktów iiplanGold®, iiplanRentier® lub iiplanMax®, za 
pośrednictwem aplikacji mogą zatwierdzać wprowadzone wypłaty z  konta oraz transfery złota. Ponadto mają 
możliwość realizacji płatności zbliżeniowych w złocie za pomocą unikalnego systemu InGold PAY®, dzięki któremu 
ten cenny kruszec staje się nie tylko inwestycją, ale także środkiem płatniczym.

Aplikacja IBIS InGold wykorzystuje najbardziej zaawansowane technologie ochrony danych oraz autoryzację 
biometryczną, co zapewnia maksymalne bezpieczeństwo wszelkich informacji. Przejrzysty, intuicyjny interfejs 
umożliwia łatwą i komfortową obsługę.

Wszystkie te udogodnienia świadczą o tym, że IBIS  InGold realizuje swoją misję unowocześniania metod 
inwestycji w metale szlachetne przez klientów indywidualnych oraz biznesowych. Dzięki połączeniu wartości złota 
z nowoczesnymi rozwiązaniami technologicznymi klienci zyskują nowe możliwości w zakresie realizacji bezpiecznych 
i korzystnych transakcji z wykorzystaniem posiadanych rezerw żółtego kruszcu.

Pobieranie aplikacji IBIS InGold:

https://apps.apple.com/cz/app/ibis-ingold/id1556249698
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ibisingoldkey.app
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Firma IBIS InGold z 27-letnim doświadczeniem rynkowym zalicza się do czołowych sprzedawców złota i srebra 
inwestycyjnego. W skali europejskiej jest liderem, jeśli chodzi o oszczędności w metalach szlachetnych. Wprowadza 
na rynek innowacyjne technologie cyfrowe wspierające inwestowanie w kruszce inwestycyjne oraz ich obsługę, 
poszerzając granice tego tradycyjnego sektora.

Szerokiej grupie odbiorców zapewnia możliwość łatwego i elastycznego oszczędzania pod marką iiplan®, iiplanGold® 
i iiplanRentier®, z opcją sukcesywnego zakupu metali szlachetnych już przy wpłatach zaczynających się od 15 PLN. 
Z produktów IBIS InGold korzysta ponad 97 000 klientów, dzięki czemu firma wzmacnia swoją renomę jako solidny 
i wiarygodny partner dla inwestycji w złoto i srebro.

Firma stale wzbogaca i modernizuje swoją ofertę produktów. Łączy tradycyjne wartości z najnowocześniejszymi 
technologiami, dzięki czemu klienci otrzymują niezwykle bezpieczne produkty o  wyjątkowo wysokiej płynności. 
Najnowszy produkt, firmowe złote konto iiplanMax®, został opracowany specjalnie dla firm, na których specyficzne 
potrzeby odpowiada.

Dla klientów ze złotymi kontami udostępniono nowatorski system elektroniczny InGold  PAY®, dzięki któremu 
zarówno osoby prywatne, jak i przedsiębiorstwa mogą realizować transfery i płatności online w złocie.

IBIS InGold jest oficjalnym autoryzowanym partnerem handlowym szwajcarskiej rafinerii PAMP i brytyjskiej mennicy 
królewskiej The Royal Mint. Ta bezpośrednia współpraca handlowa z najbardziej renomowaną europejską rafinerią 
oraz najbardziej renomowaną europejską mennicą, gwarantuje wszystkim klientom najwyższą jakość nabywanego 
złota i  srebra inwestycyjnego, a  przy tym potwierdza wysoką pozycję IBIS  InGold na globalnym rynku metali 
szlachetnych.

Spółka IBIS  InGold, wraz ze swoimi partnerami handlowymi, rafinerią PAMP i mennicą The Royal Mint, dąży do 
zachowania najwyższych standardów zasad uczciwego handlu i odpowiedzialności społecznej.
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W celu uzyskania dodatkowych informacji skontaktuj się z:

https://www.facebook.com/IBISInGoldPL/
https://twitter.com/IBIS_InGold?lang=pl
https://www.instagram.com/ibisingold_cs/
https://www.youtube.com/@IBISInGoldPL

